
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF03830U - Simulátor dospělého pro nácvik intraoseální infuze
Objednací kód: 4107.LF03830

Cena bez DPH 23.740,00 Kč
Cena s DPH 28.725,40 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Dolní končetiny

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Slouží pro zlepšení nácviku postupů pro intraoseání infuzi pomocí B.I.G.TM a EZ-IOTM zařízení, nebo téměř jakéhokoliv jiného dostupného
zařízení pro intraoseální infuzi. Noha může být naplněná vodou a zdroj krve je dostupný na všech místech pro zavádění injekce. Simulátor



má hmatatelná důležitá místa, vyměnitelné kosti a kůži a tlakový systém pro umožnění odsávání tekutiny. Spolu s tímto simulátorem je
rovněž dodáváno 10 vyměnitelných kostí, čtyři kožní podložky, simulační krev, lubrikační gel, utěrky, I/O jehla a stříkačka s trubicí..

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


